

Så er oktober over os. Hvis du har noget til Staldnyt, så er deadline 1 uge før den første i hver måned. Send til bess@serner.dk

Fra MR/BFR

- **D. 17. September var der valgforsamling for menighedsråd.**
Stemt ind: Ole Pihl, Rasmus Dysager, Thorbjørn Stølen, Dorthe Kobbelveldt, Mira Bergkvist og Maria Aagaard
Stedfortrædere/Suppleanter: Rebecca Grenov og Inge Tinggaard
Dermed stopper frivilligt Mette Pihl, Madeleine Stølen som stedfortrædere og Nanna Forum som menighedsrådsmedlem.
- **Ledelsen mødes 5.Oktober** og har en lederdag sammen om evaluering og visioner.
- **BFR siger....**Tak for menighedsdagen. Det var ikke en nem dag, der var mange følelser på spil og en udfordrende økonomisk situation. Vores ønske er, at der forsat må være en åben samtale. Så tag kontakt, hvis der er noget, som du har på sinde.
- **Kaldelser til BFR**
Præsterne: Ole, Martin og Erik blev alle kaldt af BF
De samme personer som til MR blev kaldt til BFR
- Både **regnskab og budget** blev godkendt. Se på hjemmesiden
- **Referat og formandsberetning:** se på hjemmesiden

Kalender

5. oktober kl. 19.00 - **Christfulness** nadvergudstjeneste - se længere nede.
6. oktober kl. 14.00 - **Tro og Lys** gudstjeneste - se længere nede.
8. oktober kl. 16.30 - **Spaghettigudstjeneste** for børn og voksne. Bolines børnekor i Bethlehemskirken medvirker.
13. oktober kl. 10.00 **Alternativ gudstjeneste** - Tema "lad jer fylde af ånden"

Between

4. oktober kl. 17.00 til 20.00: Between med pomfritløb og varulv
25. oktober kl. 17.00: Between i escape room - der kommer nærmere info

In Loco – ungdomsgruppe for unge mellem 16 og 25 år

7. oktober kl. 18.30 og 28. oktober kl. 18.30

Amalie Lindberg skriver

I starten af februar skal jeg på en 6 ugers lang rejse til Tanzania og Kenya for at hjælpe fattige børn i Afrika, med blandt andet at bygge en skole og samle sammen til skolekridt, computere, projekter og en ny fodbold.

Måske er der nogen af jer, som vil give et bidrag til dette?
Kontakt mig på tlf: 9396 2842.

Tro & Lys gudstjeneste d. 6. oktober kl.14

Gudstjenesten er særligt målrettet til børn og unge med særlige behov, - men alle er velkomne.

Gudstjenesten følger en enkel model, og prædikenen er superkort og tager udgangspunkt i hverdagslivet, ud fra en bibeltekst.

Denne søndag tager Prædikenen udgangspunkt i dagens tekst. Det er 19. søndag efter Trinitatis, og Jesus siger til mange mennesker: 'Følg mig' - og det gør han stadig :)

Vi slutter af med en kop kaffe, og samvær i menighedshuset. Velkommen Erik

Christfulness (CFN) nadvergudstjenete med Bøn i Bevægelse (BiB)

Vi fortsætter året ud. Det er Bøn i Bevægelses lederne fra Sundby Kirke, som leder os i bevægelsesbønnerne.

Temaerne er hver gang årtidsbestemt. I oktober er udgangspunktet frugthøsten og det nylygt overståede efterårsjævndøgn.

Ideen med samarbejdet CFB - BiB er at se hvordan kirkens lære tydeliggør målet for en specifik trospraksis, og omvendt hvordan en specifik trospraksis kan give læren kød og blod.

Vi mødes følgende torsdage kl. 19: 5/10, 7/11 og 5/12.

Kh Ole SM

Nyt fra Areopagos/IML - www.imesterenslys.dk og www.areopagos.dk

•Vi havde en fantastisk konference **At elske fra hjertet** med engelske Lin Button. Vi var godt 100 personer, som oplevede to stærke og intense dage. Indsigtsfuld undervisning om de erfaringer, sår og mønstre, som vi kan bære med os, og som kan gøre os ufri, blev integreret med helende bøn og lovsang. Der var stor lydhørhed, åbenhed og respons hos deltagerne - og både tårer og latter.

•**3/9 kl. 19 Christfulness nadvergudstjeneste** med bøn i bevægelse. Se mere her: <https://areopagos.dk/event/chr...>

•**9/10 kl. 19 #aaenhimmel i Kristuskirken**, Baggesensgade 7, 2200 Kbh. N. Plads til at ånde og være, heling for krop, sjæl og ånd. Præst og forfatter Niels Nymann Eriksen deler Ord til eftertanke om temaet 'Helhjertet', og musikken ledes af Torsten Borbye Nielsen. Gudstjenesten har en åben slutning, så du kan blive så længe, du vil, og tage hjem, når du føler, det er tid. Se mere her: <https://www.facebook.com/event...>

•**1/11-3/11 Areopagos/I Mesterens Lys er med på Mystikkens Univers.** Kom og besøg os på stand 26 og få en kop kaffe, en snak og en bøn.

BYGGENYT - uge 39

Kære alle jer brugere af og naboer til Bethlehemskirken. Vores byggeri går nu for alvor i gang, og derfor forsøger Dorte (kirkeværge) og jeg at sende info om det.

Renovering af toiletter påbegyndt.

Renoveringen af de tre toiletter er påbegyndt og kummerne er væk. Det betyder, at I kun kan benytte handicap-toilettet i menighedshusets stueetage eller toilettet i kirken.

Senere i processen spærres opgangen mod gården af, men til den tid vil det så være muligt at benytte toilettet i kælderen, som er renoveret færdig (mere info senere).

Opstilling af stillads (flugtvej til børnehaven)

Der opstilles stillads i gården i løbet af denne uge. Det skyldes, at vi har brug for en ekstra flugtvej fra børnehaven, når vi spærre en af opgangene af. Det betyder også, at indgang gennem den grønne port spærres helt, og at man ikke kan benytte cykelskuret.

Indgang til gården gennem Tømrrgade 11,

Da vores port er spærret de kommende 7-8 uger har vi fået lov til at benytte den brune port i Tømrrgade 11 som alternativ indgang i perioden.

Der er opsat et kode-display på højre karm, og samme kode kan benyttes: 1938# (vejledning er opsat på porten).

Affaldscontainere flyttet til gaden foran Tømrrgade 9

I perioden med renovering, er kirkens affaldssortering flyttet til gaden foran Tømrrgade 9. Al affald fra kirken skal altså afleveres her.

Vi gør hvad vi kan for at holde jer opdateret løbende, og holde styr på processen, men der kommer til at være mange håndværkere i huset de kommende uger.

Hvis I støder på udfordringer eller har spørgsmål, er I velkomne til at kontakte Dorte eller mig.

***NB!** I hele denne renoveringstid skete der så det, at pumpen, som skal dræne kælderen for vand gik i udu. I den forbindelse fik Kristian Kappel så et dæksel ned over foden, hvor han fik brækket storetåen. Den er bandageret og skal holdes i ro i en lille uges tid, hvorfor han arbejder hjemmefra i denne uge (uge 40).*

Dorte Kobbeltvedt Madsen, Kirkeværge (bygningsansvarlig i menighedsrådet): tlf. 6120 3011 og dortekobbeltvedt@gmail.com

Kristian Kappel, Administrationschef Bethlehemskirken: tlf. 5192 5040 adm@bethlehemskirken.dk

Staldnyt Oktober 2024



Måneden med kartoffelferien



BETHLEHEMSKIRKEN

- kirke i bøn og bevægelse